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مجیدی در امارات رکورد زد

 فرهاد؛ آقای گل 
و کارت زرد

هفته اول رقابت های ادنوک 
لیگ امارات در شرایطی به 
26 گل در  یان رسید  که  پا
مسابقات وارد دروازه  تیم ها 
شد تا میانگین 3.7 گل در هر 

مسابقه به ثبت برسد.
 این در حالی است که تعداد 
گل های زده در هفته اول فصل 
گذشته تنها 15 گل بود. دیدار 
الشارجه و اتحاد کلباء با 7 گل، 
پرگل ترین بازی هفته اول بود و 
دیدار الوصل و الامارات که با 
یک گل به سود الوصل به پایان 
رسید، کمترین گل را داشت. 
نکته جالب اینکه هیچ کدام از 
مسابقات این هفته با تساوی 

به پایان نرسید.
همچنین در این هفته 5 گل 
از روی نقطه پنالتی به ثمر 
رسید و 3 گل به خودی نیز وارد 
دروازه ها شد؛ حسین عباس، 
بازیکن بنی یاس، مقابل العین 
دروازه خودی را باز کرد و نادر 
الغندری، بازیکن عجمان برابر 
شباب الاهلی و انیس کریمی، 
بازیکن حتا، مقابل خورفکان 

گل به خودی زدند.
علی  ینکه  ا لب  جا نکته   
 ، یره لجز ا یکن  ز با مبخوت، 
 ،2016 پس از فصول 2017-
 2022 2017 و 2023- -2018
برای چهارمین بار در هفته اول 
مسابقات ادنوک لیگ موفق به 

گلزنی شد.
 اما عجیب ترین آمار ثبت شده 
از هفته اول این است که 43 
بازیکن در 7 مسابقه با کارت 
زرد داورها جریمه شده اند و 
در این بین رکورد بیشترین 
کارت متعلق به تقابل شارجه 
و اتحاد کلباء )با 9 کارت( است. 
 ، نیچ پلا ن  ا گد بو همچنین 
بازیکن شباب الاهلی، تنها 
بازیکنی بود که با دریافت کارت 

قرمز از زمین اخراج شد.

انگیزه های متفاوت 
کاپیتان تیم ملی

طیبی زودتر از بقیه 
در اسپانیا

تیم فوتسال پالما اسپانیا که 
در فصل جدید حسین طیبی، 
مسلم اولادقباد و سالار آقاپور 
نی  یرا زیکنان ا را به عنوان با
در اختیار دارد، در شرایطی 
تمرینات خود را دنبال می کند 
که کاپیتان تیم ملی با همان 
انگیزه و روحیه قبلی دوباره 
کارش را انجام می دهد و بازهم 
ر جدید  فتخا به دنبال یک ا

است. 
حسین طیبی که سال گذشته 
نمایش فوق العاده ای در ترکیب 
تیم فوتسال پالما داشت و جزو 
مهره های کلیدی این تیم برای 
کسب عنوان تاریخی و بی تکرار 
قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا 
بود و در لیگا ناسیونال اسپانیا 
نیز یکی از بهترین گلزنان تیمش 
به حساب می آمد، حالا هم در 
تمرینات پیش فصل با روحیه 

بالایی حضور دارد.
ل  تسا فو ملی  تیم  ن  پیتا کا
ایران که در فصل گذشته لیگا 
ناسیونال اسپانیا 14 گل به ثمر 
رساند و در لیگ قهرمانان اروپا 
نیز بهترین گلزن پالما بود و 
جام را بالای سر برد، زودتر از 
دیگر لژیونرهای ایرانی این تیم 
به تمرینات پیش فصل اضافه 
شد تا آماده حضور در مسابقات 

رسمی شود.
 تیم فوتسال پالما 10 روز دیگر 
نخستین مسابقه رسمی خود را 
در هفته اول فصل جدید لیگا 
ناسیونال مقابل تیم کاتگاس 
سانتا کولوما انجام می دهد که 
احتمالاً از بین لژیونرهای ایرانی 
فقط حسین طیبی شرایط بازی 

را داشته باشد.
 

 zخبر

به نظر می رسد 
اخباری که در زمینه 

تمدید قرارداد با 
پورتو یا جدایی 

از این تیم وجود 
دارد، روی طارمی 

اثر گذاشته. او 
البته بازیکن 

کم تجربه ای نیست 
که فضای مجازی 

و شایعه های نقل 
و انتقالاتی بتواند 

روی او تأثیر بگذارد 
اما این اتفاق را 
بازیکنان بزرگ 

فوتبال جهان نیز 
تجربه کرده و با آن 

بیگانه نیستند

هفته قبل بود که یادگار رستمی در مقدماتی لیگ کنفرانس اروپا به 
میدان رفت و با 19 سال رکورد ویژه ای را میان تمام بازیکنان ایرانی 

ثبت کرد.
 رستمی بعد از ثبت رکورد، این هفته در لیگ لهستان روی نیمکت 
پوگون نشست و از دقیقه 85 جانشین الکساندر گورگون شد. پوگون 

این بازی را با نتیجه یک بر صفر به LKS باخت.

چند روز به شروع فصل 2024-2023 چمپیونشیپ باقی مانده بود 
که اللهیار صیادمنش مصدوم شد و به همین دلیل بازی های ابتدایی 
هال سیتی را از دست داد. با اینکه پیش بینی می شد اللهیار این 
هفته بتواند تیمش را همراهی کند اما این اتفاق رخ نداد. از انگلیس 
خبر می رسد صیادمنش در بازی پیش رو می تواند هال سیتی را 

همراهی کند.

اللهیار صیادمنشیادگار رستمی

بازگشت ستاره به ترکیب هال سیتیحضور 5 دقیقه ای رکورددار

احمد اسماعیل پور که تجربه سه قهرمانی در سوپر لیگ چین و یک 
دوره آقای گلی در این کشور را دارد، در فوتسال ایران هم 4 بار به 
آقای گلی و 4 قهرمانی در لیگ برتر با تیم های شهید منصوری قرچک، 
فولاد ماهان و گیتی پسند اصفهان رسیده بود، حالا در بازگشت به 
ایران با کراپ الوند به توافق نهایی رسید و برای فصل جدید پیراهن 

این تیم را پوشید.

احمد اسماعیل پور

پرواز از چین به ایران

 zسوژه

دربی روتردام همه ساله یک بازی 
حساس، مهیج و تماشایی از آب در 
می آید. دیداری بین دو تیم فاینورد 
و اسپارتا که هواداران بسیاری را به 
ورزشگاه می کشاند و اغلب اوقات با 
نتایج پر گلی همراه می شود. این بار 

دربی روتردام طبق برنامه ریزی در هفته 
دوم برگزار شد و علیرضا جهانبخش هم 
در ترکیب اصلی فاینورد قرار گرفت تا بعد 
از حضور 14 دقیقه ای در هفته اول، این 
بار فرصت بیشتری برای عرض اندام به 

دست بیاورد.
فاینورد به عنوان قهرمان فصل قبل 
اردیویسه تیم از پیش برنده بود و بسیاری 
از کارشناسان هلندی شانس این تیم 
برای کسب پیروزی را بیشتر از رقیب 

خود می دانستند. با این حال نیمه اول 
بر وفق مراد فاینورد پیش نرفت و این 
تیم دو گل دریافت کرد تا به عنوان بازنده 
راهی رختکن شود. یکی از تصمیمات 
عجیبی که آرنه اسلوت بین دو نیمه 
گرفت، تعویض علیرضا جهانبخش بود. 
بازیکنی که تمام دوئل ها را از دفاع چپ 
کره ای اسپارتا برد و در حملات نقشی 

ویژه ایفا کرد.
به نمره جهانبخش در همان یک نیمه ای 

که مقابل اسپارتا روتردام به میدان رفت، 
توجه کنید: »7/3« یک نمره خیلی خوب 
که نشان می دهد او تا چه حد توانسته 
در زمین عملکرد ویژه داشته باشد و 
خواسته های سرمربی را پیاده کند. با این 
حال تصمیم اسلوت این بود که بازیکن 
خوب فاینورد در نیمه اول را از زمین 
خارج کند و بازیکن جدیدی را به عنوان 
جایگزین به زمین بفرستد. اتفاقی عجیب 
در روتردام و میان همهمه کلی تماشاگر. 

جهانبخش با کسب نمره قبولی از زمین 
خارج شد و جای خود را به بازیکن جوان 
فاینورد داد. بازیکنی 17 ساله که توانست 
گل تساوی فاینورد را در وقت های تلف 
شده نیمه دوم به ثمر برساند. خروج 
جهانبخش از زمین اما تعجب رسانه های 
هلندی را در پی داشته و آنها هم درباره 
این ماجرا مطالبی را منتشر کرده اند. با 
این حساب باید دید آیا علیرضا هفته 

بعد در ترکیب اصلی خواهد بود یا نه؟

تعویض عجیب جهانبخش در دربی

تجدید با نمره قبولی!

مهدی 83 روز دور از گل!

طارمی در دام شایعه ها

مهدی طارمی در طول سه، چهار 
فصل اخیر آنقدر انتظار ما را بالا برده 
که نمی توانیم ببینیم او برای چند 
هفته گل نمی زند و تور دروازه رقبا را 

فتح نمی کند. 
برای اولین بار از زمانی که مهدی 
پیراهن پورتو را بر تن کرده، او چهار 
هفته گل نزده و همین مسأله باعث 
شده تا این ماجرا با واکنش های 

متفاوتی مواجه شود. 
سرجیو  به  ط  بو مر هم  لی  و ا
کونسیسائو است که در قامت حامی 
ظاهر شده و تأکید کرده که الماس 
ایرانی اش خیلی زود به شرایط خوب 

گذشته برمی گردد.
پورتو در دومین هفته از رقابت های 
فصل جدید لیگ پریمیرا پرتغال 

مقابل فارنسه به برتری رسید اما 
این بار بدون گلزنی طارمی. مهدی از 
ابتدا در زمین حضور داشت و تلاش 
خود را به بهترین شکل ممکن انجام 
داد اما واقعیت اینکه فرصتی جدی 
برای او به وجود نیامد و تنها در نیمه 
دوم او یک ضربه سر را روانه دروازه 
فارنسه کرد. پورتو در طول دو هفته 
اخیر 4 گل زده اما نام طارمی هنوز 
میان گلزن ها به ثبت نرسیده. این 
همان نکته عجیبی است که در 
پرتغال رخ داده و همه را انگشت به 

دهان کرده است.
از آخرین گلی که طارمی در بازی های 
رسمی برای پورتو زد، حدود 83 روز 
می گذرد. 27 مه بود که مهدی در 
هفته سی و چهارم لیگ پرتغال و در 
شب پیروزی سه بر صفر پورتو مقابل 
ویتوریا گیمارش توانست دروازه 
حریف را باز کند. آخرین شادی گل 
طارمی را در همین بازی و در ورزشگاه 

دراگائو مشاهده کردیم. او با همین 
یک گل توانست عنوان آقای گلی 
لیگ پرتغال را به دست بیاورد و 
کفش طلا را به ویترین خانه اش 

اضافه کند.
پورتو بعد از بازی مقابل گیمارش، 
برابر براگا در تاکادالیگ به میدان 
رفت، به برتری دو بر صفر رسید اما 
باز هم خبری از گلزنی طارمی نبود. 
بعد از آن در سوپرکاپ پرتغال، پورتو 
مقابل بنفیکا با نتیجه دو بر صفر 
شکست خورد و طارمی نتوانست 
دروازه رقیب دیرینه و سنتی را باز 
کند. هفته اول فصل 2023-2024 
پورتو میهمان موریرنسه بود که 
حریف را با نتیجه دو بر یک شکست 
داد اما نام طارمی را میان گلزن ها 
ندیدیم. در هفته دوم هم تیم 
کونسیسائو فارنسه را با نتیجه دو بر 
یک مغلوب کرد که طارمی در گلزنی 

ناکام ماند.

به نظر می رسد اخباری که در زمینه 
تمدید قرارداد با پورتو یا جدایی از 
این تیم وجود دارد، روی طارمی اثر 
گذاشته. او البته بازیکن کم تجربه ای 
نیست که فضای مجازی و شایعه های 
نقل و انتقالاتی بتواند روی او تأثیر 
بگذارد اما این اتفاق را بازیکنان بزرگ 
فوتبال جهان نیز تجربه کرده و با آن 
بیگانه نیستند. شکی وجود ندارد 
که دیر یا زود طارمی به روند گذشته 
برمی گردد و دوباره با گلزنی هایش 
ورزشگاه دراگائو را یکپارچه آبی پوش 
می کند. مهدی فقط به کمی تمرکز 
بیشتر و البته موقعیت سازی از سوی 
هافبک های پورتو نیاز دارد تا اتفاقات 

خوش سه فصل قبل تکرار شود.  

بازی 150 به نام طارمی
رمین فصل  رمی چها مهدی طا
حضورش در این باشگاه پرتغالی را 
آغاز کرده که در طول 150 بازی با 

پیراهن پورتو در تمام رقابت های 
داخلی و اروپایی توانسته آمار 80 گل و 
38 پاس گل را به ثبت برساند. ستاره 
ایرانی پورتو طی سه فصل اخیر 
همراه این تیم در طول 101 بازی در 
لیگ برتر پرتغال موفق شده 58 گل 
در این مسابقات به ثمر برساند، در 
17 مسابقه جام حذفی پرتغال 8 گل 
بزند، در هفت دیدار لیگ کاپ پرتغال 
سه بار دروازه حریفان را باز کند، در 
سه سوپر کاپ پرتغال دو گل داشته 
باشد، در 19 بازی در لیگ قهرمانان 
اروپا 8 گل ارزشمند به ثمر برساند و 
طی سه مسابقه در لیگ اروپا هم یک 

بار این کار را انجام بدهد. 
باشگاه پورتو همچنین اعلام کرده 
علاوه بر مهدی طارمی که توانست 
به رکورد 150 بازی برای این تیم مقابل 
فارنسه برسد، په په، وینگر تکنیکی 
این تیم، هم به آمار 100 مسابقه 

دست یافت.

امیر اسدی
خبرنگار

نیکادل اسدی 
خبرنگار


